
Kommune barnet /barna  oppho lder  seg 

Informasjon om deg som melder (a l le  fe l t  må fy l l es  u t ) Dato:

Navn 

Te le fonnummer

Din  s t i l l ing  i  v i rksomheten

E-postadresse

Nærmeste  leder

S ignatur

Informasjon om arbeidsplassen din (a l le  fe l t  må fy l l es  u t )

Sykehuset  Inn landet  HF

Div i s jon Gateadresse :

Postnummer : Posts ted

Informasjon om barnet du er  bekymret for

Dre ie r  det  seg  om et  u født  barn?
Hv is  du  e r  bekymret  fo r  e t  u født  barn , må 
du oppg i  mors  navn under  opp lysn inger  om 
foresat te.

Barnets  navn (må fy l l es  u t ) :

Barnets  fødse l sdato  (må fy l l es  u t ) :

Barnets  t l f.nummer  (hv i s  barnet  har  te le fon) :

Barnets  adresse  (må fy l l es  u t ) :
Vet  du  ikke  hvor  barnet  bor, sk r i v  hvor  barnet 
var  da  du b le  bekymret .

E r  barnet  in fo rmer t  om at  du  sender  
bekymr ingsmeld ing?

Hv is  ne i , hvor fo r  e r  ikke  barnet  in fo rmer t?

Hv i lke t  morsmål  har  barnet  og  de  fo resat te?

Er  det  behov  fo r  to lk  i  møte  med barn  e l le r 
fo resat te?

BEKYMRINGSMELDING TIL BARNEVERNET 
Skjema for offentlig melder. Sendes til den kommunen barnet/barna bor i. Dersom du ikke vet  
bosted, kan du velge den kommunen barnet/barna var i da du så/hørte det som bekymret deg. 

Unntat t  o f fent leg lova  §13 j f r. fo rva l tn ings lovens  §13                                                             

 Skjemaet lagres i Public 360 med kryssreferanse ti l DIPS – se prosedyre: https://ek-sihf.sikt.sykehuspartner.no/docs/pub/dok39209.pdf 



Informasjon om barnets foresatte (oppg i  navn og te le fonnummer  t i l  en  e l le r  begge av  barnets  fo resat te )

Foresat tes  navn (må fy l l es  u t ) :  Te le fonnummer :

Foresat tes  navn (må fy l l es  u t ) :  Te le fonnummer :

E r  den/de  fo resat te  in fo rmer t  om at  du  sender  bekymr ingsmeld ing?  Ja    ■  Ne i    ■

Hvis  ne i , hvor fo r  e r  den/de  fo resat te  ikke  in fo rmer t? 
(må fy l l es  u t )

Beskriv hva du har sett  el ler  hørt  som gjør  at  du er  bekymret

Beskr i v  det  du  har  se t t  e l l e r  hør t , og  hvor fo r  du  e r  bekymret  fo r  barnet :
Hva  har  sk jedd? Når  sk jedde det?  Hvor  sk jedde det?  Hvem  va r  invo lve r t?  Andre  t ing  som g jør  deg bekymret?

Skr i v  også  hvor  lenge du har  vært  bekymret   –   har  bekymr ingen bygd seg  opp over  t id , e l l e r  e r  det  konkrete 
hende lse r  som g jør  a t  du  e r  bekymret?

Beskr i v  her :



 ( fo r t s : )

Beskr i v  kor t  hv i lke  t i l tak  og  akt i v i te te r  dere  eventue l t  har  g jennomfør t  fo r  å  h je lpe  barnet  og/e l le r  fami l ien :

Vet  dere  om andre  h je lpe ins tanser  som har  vært  i  kontakt  med barnet? 
( fo r  eksempel  po l i t i e t , he l ses tas jon  PP- t jenes ten)



Bekymringsmelding for offentlige ansatte og fagpersoner med meldeplikt
Dette skjemaet er for ansatte som skal sende bekymringsmelding i kraft av sin stilling. Hvis du skal sende bekym-
ringsmelding som privatperson gå til «bekymringsmelding for privatpersoner» 

Handler bekymringen om særlige alvorlige forhold
Hvis bekymringen handler om særlig alvorlige forhold, som vold eller seksuelle overgrep, bør du kontakte barne-
vernet for å drøfte hvordan du skal gå fram. Ring barnevernet før du eventuelt informerer barnets foresatte om 
bekymringsmeldingen.

Du har plikt til å melde fra
Alle offentlig ansatte og en rekke yrkesutøvere som arbeider i det private, har plikt til å melde fra til barnevernet  
i kommunen ved alvorlig bekymring.

Hvem har opplysningsplikt?
Opplysningsplikten gjelder for ansatte i alle offentlige instanser og tjenester. Den gjelder også dersom du jobber  
i en organisasjon eller privat virksomhet som utfører oppgaver for det offentlige. I tillegg har flere yrkesgrupper en 
tilsvarende opplysningsplikt. Det gjelder blant annet psykologer, sykepleiere, tannleger, jordmødre, fysioterapeuter, 
ansatte ved familievernkontorer og meklere i ekteskapssaker.

Plikten gjelder ved alvorlig bekymring
Opplysningsplikten inntrer først i de mer alvorlige tilfellene, når det er grunn til å tro at et barn blir mishandlet eller 
utsatt for andre former for alvorlig omsorgssvikt, eller når et barn har vist vedvarende alvorlige atferdsvansker.

Du har et personlig ansvar for å melde fra
Opplysningsplikten innebærer at du har et personlig ansvar for å melde fra til barnevernet i kommunen. Dere kan 
ha rutiner på arbeidsplassen som sier at det er nærmeste leder eller andre som skal melde inn bekymringen. Du 
har likevel et personlig ansvar for at barnevernet får beskjed. Les mer om opplysningsplikten i barnevernloven og  
i saksbehandlingsrundskrivet punkt 4.1.

Er du i tvil om bekymringen din omfattes av opplysningsplikten?
Hvis du er usikker på om du bør sende bekymringsmelding, kan du ringe til barnevernet i kommunen og diskutere 
saken anonymt. Finn ditt barnevernskontor her. 

Greit å vite før du sender bekymringsmelding

10.01.2024
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